

Fra: Post Alver byggesak
Sendt: torsdag 10. mars 2022 10:53
Til: Postmottak Alver
Emne: VS: Referanse: 21/6535 - 22/3552_Eventuell endringsmelding angående vann og kloakk trase fra gards- og bruksnummer 1/294

Frå: Alexander Sellevold <sellis_8@hotmail.com>

Send: onsdag 9. mars 2022 20:47

Til: Post Alver byggesak <byggesak@alver.kommune.no>

Emne: Referanse: 21/6535 - 22/3552_Eventuell endringsmelding angående vann og kloakk trase fra gards- og bruksnummer 1/294

Hei

Snakket med noen på byggesak på telefon i dag og fikk beskjed om å sende inn en mail angående noen avklaringer fra dere før vi eventuelt sender inn en endringsmelding angående ny trase for vann og kloakkledning.

Som dere ser på bildet under så ønsker vi heller nå å gå mer vest enn tidligere, fordi dette er betraktelig billigere og det vil garantere oss fall på kloakkledning. I dette tilfelle så er det snakk om at vi skal bore oss igjennom fjell under gards- og bruksnummer 1/238.

Vi har vært i kontakt med eier av 1/238 og de var ikke interessert i å gi oss tillatelse til å bore under tomten deres før de hadde fått avklart med Alver kommune om dette kunne ha noen hindringer for de i fremtiden om de ville søke om garasje etc. på deres tomt.

Eier av 1/238 har skrevet inn til Alver kommune og fått som svar at "pga tilkomst ved eventuelle reparasjoner eller fare for påført trykk ovenfra, så kan det bli lagt hindringer fra kommunen i fremtiden". Jeg tror dette baserer seg på en misforståelse, for jeg ser at det ikke er blitt presisert av eier av 1/238 at borehullet skal gå igjennom fjell. Jeg har snakket med fagfolk innen området og de sier det ikke er mulig å påføre noe ekstra trykk fra oversiden, når ledningen ligger i fjell.

Så det jeg egentlig lurer på er om dere kunne ha kommet med noen betryggende ord, slik at eier av 1/238 lar oss bore hullet i fjellet under tomten hans.

Vi har allerede entreprenør på tomten nå som holder på med skyting. Han ser helst at vi får skutt ut innløpet til vann- og kloakkledningen nå før vi begynner på ringmuren.

Så kunne dere ha prioritert denne mailen, slik at vi ikke får eventuelle utsettelse?

På forhånd takk! 😊

Mvh

